
AUTODOPRAVA

BOHUMIL MRÁČEK

Závodí 14, 682 01 Vyškov

Marta Mráčková
IČO 74693301
Není plátce DPH

Tel.: 733 108 445

Bohumil Mráček
IČO 72477831
DIČ  CZ6410260439

Tel.: 517 350 249
Mob.: 732 498 779

Ceny za dopravu lze sjednat smluvně



  

  Provozovatel Marta Mráčková, není plátce DPH

        ford tourneo 100 s klimatizací 8 míst: 8-9 Kč/1km
      Čekání 1hod./60 Kč



  

  Provozovatel Bohumil Mráček, je plátce DPH 

     mercedes benz AG sprinter, (kategorie vozidla M2) s klimatizací      
15+2 místa: přeprava 12 osob-12 Kč/1km

přeprava 15 osob-14Kč/1km
(vozík)

Čekání 1hod./100 Kč
Ceny jsou bez DPH.



  

  Provozovatel Bohumil Mráček, je plátce DPH

  mercedes benz sprinter 515 CDI, (kategorie vozidla M2) s klimatizací 
18+2 míst: 16 Kč/1km (vozík)

Čekání 1hod./100 Kč
Ceny jsou bez DPH.



  

  Provozovatel Marta Mráčková, není plátce DPH

        Karosa bus 45 míst: 23 Kč/1km
      Čekání 1hod./100-150 Kč

   Pouze vnitrostátní doprava.


